

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/3738,28-wrzesnia.html>  
07.05.2024, 09:20

Strona znajduje się w archiwum.

## 28 września

Vasti Jackson Blues Band w Łomiankach

### **Vasti Jackson Blues Band w Łomiankach!!!**

**28 września br. (środa) o godz. 20.00 w Jazz Cafe wystąpi**

**Vasti Jackson Blues Band**

w składzie:

Vasti Jackson (USA) - gitara, śpiew

Felton Crews (USA) - gitara basowa

Krzysztof Zawadzki - perkusja



Vasti Jackson - bluesman rodem z Mississipi, gitarzysta światowej sławy, zdobywca nagrody West Coast Blues Hall of Fame 2007.

Vasti Jackson jest znanym na całym świecie amerykańskim gitarzystą, autorem tekstów, wokalistą i producentem, który zachwyca publiczność swoją osobowością już od pierwszego momentu kiedy pojawia się na scenie. Vasti (czyt. Vast-Eye) Jackson już od początku swojej kariery, kiedy grał w kościele oraz klubach w McComb w stanie Mississippi, wraz ze swoim zespołem łamie granice i swobodnie miesza różne gatunki muzyczne od bluesa, soulu, jazzu do funku czy reggae. Współpracował z BB King, Wynton Marsalis, Cassandra Wilson, Booby Bland, Harry Connick jr, Martin Scorsese, Z Z Hill. Jego muzyka to połączenie tradycji bluesa z Deltą, wpływów Steviego Ray'a Vaughana, Jimiego Hendrixa oraz współczesnej, czarnej muzyki amerykańskiej. Na żywo Vasti Jackson to nieustannie eksplodujący wulkan, który od pierwszych chwil koncertu swoją energią porwie każdego, kto znajdzie się w pobliżu...

Talent Vastiego rósł w siłę dzięki niesamowitemu zestawowi muzycznych doświadczeń, którymi zajmował się w trakcie swojej 30-letniej kariery. Ostatnia płyta Jacksona „No Borders to the Blues” jest doskonałym przykładem nieograniczonej energii i magnetyzmu. Pokazuje jego muzyczny i wokalny kunszt, a także niesamowite umiejętności gry na gitarze. Muzycznie zakorzeniony w Mississippi, Vasti Jackson w 1994 roku wystąpił na nagrodzonej nagrodą Grammy płycie B.B. Kinga „Blues Summit”. Vasti Jackson jest profesjonalistą w każdym calu. Jest kombinacją talentu, doświadczenia i wszechstronności. Jego pełny energii i poświęcenia występ zabierze publiczność w podróż, której nigdy nie zapomną.

**Bilety w cenie bilety 60 zł do nabycia w klubie (Łomianki, ul. Warszawska 69).**

[Następny Strona](#)